

Himmelev Holding ApS

Frederiksborgvej 105H, 4000 Roskilde
CVR-nr. 32 14 42 09

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 15. januar 2025

Henrik Sivertsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet Himmelev Holding ApS
Frederiksborgvej 105H
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 14 42 09
Stiftet: 27. april 2009
Kommune: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Henrik Sivertsen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
4000 Roskilde

Pengeinstitut Nordea
Grønjordsvej 10
2300 København S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være et holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 5.007 mod t.kr. 5.491 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-487.371	-597.608
Personaleomkostninger	1	-841.143	-917.372
Af- og nedskrivninger		-318.409	-316.846
Driftsresultat		-1.646.923	-1.831.826
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		16.846	4.124.851
Andre finansielle indtægter	2	9.561.357	5.089.286
Andre finansielle omkostninger	3	-1.516.155	-1.505.955
Resultat før skat		6.415.125	5.876.356
Skat af årets resultat		-1.408.212	-385.333
Årets resultat		5.006.913	5.491.023
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		3.006.913	3.491.023
I alt		5.006.913	5.491.023

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.157.226	984.514
Materielle anlægsaktiver	4	1.157.226	984.514
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	4.209.814
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	30.000
Andre værdipapirer		170.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	200.000	4.239.814
Anlægsaktiver		1.357.226	5.224.328
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.349.620	1.258.840
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		967.500	967.500
Udskudte skatteaktiver		295.883	1.888.814
Andre tilgodehavender		25.250	23.666
Tilgodehavende selskabsskat		252.824	171.863
Tilgodehavender		6.891.077	4.310.683
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	65.097.715	60.434.405
Værdipapirer og kapitalandele		65.097.715	60.434.405
Likvide beholdninger		165.556	791.667
Omsætningsaktiver		72.154.348	65.536.755
<hr/>			
Aktiver		73.511.574	70.761.083
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		250.000	250.000
Overført resultat		32.985.331	29.978.418
Forslag til udbytte		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		35.235.331	32.228.418
<hr/>			
Gæld, tilknyttede virksomheder		37.584.513	38.049.082
Anden gæld		691.730	483.583
Kortfristede gældsforpligtelser		38.276.243	38.532.665
Gældsforpligtelser		38.276.243	38.532.665
<hr/>			
Passiver		73.511.574	70.761.083
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	250.000	29.978.418	2.000.000	32.228.418
Forslag til resultatdisponering		3.006.913	2.000.000	5.006.913
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 30. september 2024	250.000	32.985.331	2.000.000	35.235.331

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	826.953	903.022
Pensioner	7.024	6.816
Andre omkostninger til social sikring	7.166	7.534
	841.143	917.372
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	202.832	29.859
Finansielle indtægter i øvrigt	9.358.525	5.059.427
	9.561.357	5.089.286
<hr/>		
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.483.006	1.496.868
Finansielle omkostninger i øvrigt	33.149	9.087
	1.516.155	1.505.955
<hr/>		
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023		1.606.580
Tilgang		1.260.000
Afgang		-1.456.180
Kostpris 30. september 2024		1.410.400
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		622.066
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-687.301
Årets afskrivninger		318.409
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		253.174
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		1.157.226

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. oktober 2023	4.839.000	30.000	0
Tilgang (koncerntilskud i kapitalandele)	0	0	170.000
Afgang	-4.839.000	0	0
Kostpris 30. september 2024	0	30.000	170.000
Værdireguleringer 1. oktober 2023	-629.186	0	0
Andre reguleringer	629.186	0	0
Værdireguleringer 30. september 2024	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	30.000	170.000

6 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 30. september 2024	56.766.571	8.331.144
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	2.702.159	1.961.151

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Tekstafsnit

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH. SIV HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet pant i beholdningen af andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 65.097.
